
 برزیل: رئیس جمهور برزیل بر حمایت کشورش 
از فلســطین و لزوم بازشدن گذرگاه های انسانی در 
نوار غزه تاکید کرد.»لوییز ایناســیو لولا داسیلوا« 
رئیس جمهور برزیل در تماس تلفنی خود با محمود 
عباس رئیس تشــکیلات خودگردان فلســطین بر 
حمایت کشــورش از ملت فلسطین تاکید کرد.وی 
در جریان این گفتگو تلفنــی تصریح کرد که باید 
گذرگاه انسانی برای عبور مردم فلسطین باز شود. 
داســیلوا بر حمایت کشــورش از روند به رسمیت 

شناختن کشور فلسطین تاکید کرد.

 مصر: شــورای امنیت ملی مصر نشســت فوری 
به ریاســت عبدالفتاح السیسی تشکیل داد. احمد 
فهمی سخنگوی ریاست جمهوری مصر اعلام کرد 
که در این نشســت روند تحــولات منطقه به ویژه 
تحولات غزه مورد بررســی قــرار گرفت.همچنین 
تاکید شد که مســاله فلسطین راه حلی غیر از دو 

دولتی ندارد.

رئیس  ویدودو )جوکــووی(  اندونزی: جوکــو   
جمهور اندونزی اظهار داشــت که جنگی که بین 
رژیم صهیونیســتی و فلســطین شروع شده است، 
وضعیــت جهانــی را که در حال حاضــر با بحران 
غذایی و انرژی مواجه اســت، بدتر می کند و منجر 
به بحران سوخت می شود. رئیس جمهور اندونزی 
در یک نشســت ملی در اندونزی آرنا گفت: »فکر 
نکنید چنین جنگ هایی بــر ما تأثیر نمی گذارد. 

آنها عملا و به شدت بر ما تأثیر می گذارند.«

 کره جنوبی: صدها نفر از مردم در پایتخت کره 
جنوبی برای حمایت از مردم فلسطین به خیابان ها 
آمدند و باحمل پرچم فلســطین و پلاکاردهایی با 
مضمــون حمایت از ملت فلســطین و محکومیت 
جنایات صهیونیســت ها، بر پایــان دادن حملات 
نظامی اسرائیل به غزه تاکید کردند. این راهپیمایی 
در محله ایته وون ســئول با ســازماندهی »گروه 
همبستگی کارکنان جوان« برگزار شد. این دومین 
راهپیمایــی این گروه ترقی خــواه برای حمایت از 
فلســطین بود. چهارشــنبه گذشــته، راهپیمایی 

دیگری در محله گوانگهوامون سئول برگزار شد.

 ژاپــن: نظرســنجی خبرگزاری کیودو نشــان 
می دهد میزان حمایت و محبوبیت از کابینه دولت 
فومیو کشــیدا نخســت وزیر ژاپن در این کشور به 
۳۲.۳ درصد رســیده که کمترین میــزان از زمان 
انتصاب وی به این ســمت در اکتبر ۲۰۲۱ اســت.
در نظرســنجی پیشین که در ماه ســپتامبر انجام 
شــد، میزان محبوبیت کابینه کیشیدا ۳۹.۸ درصد 
گزارش شده بود اما نظرســنجی دیروز در مقایسه 
با نظرســنجی ماه های نوامبر و دسامبر ۲۰۲۲ که 
۳۳.۱ درصد بود، به ۳۲.۳ درصد کاهش یافته است.

 عراق: کمیته شیعیان عراق موسوم به )چارچوب 
هماهنگی( نشســتی را با نخســت وزیر این کشور 
برای بررسی تحولات فلسطین برگزار کرد.حاضرین 
در این نشســت حملات مستمر رژیم صهیونیستی 
در اراضــی اشــغالی و هدف قرار دادن مســتقیم 
غیرنظامیان و محاصــره جائرانه نوار غزه که باعث 
بحرانی شدن اوضاع انسانی فلسطینیان شده است، 

محکوم کردند.

 ناکامی بایدن
 در شستن ننگ افغانستان 

مشاور سابق روسای جمهور آمریکا اعلام کرد بایدن 
قصد داشــت ننگ خروج از افغانستان را با پیروزی 

در اوکراین بشوید، اما در این کار هم موفق نشد.
کریستین ویتون، مشاور سابق رئیس جمهور بوش 
جونیور و ترامپ، اعلام کرد که سیاست خارجی جو 
بایدن، رئیس جمهور آمریکا شکست خورده و تنها 
به نارضایتی رای دهندگان وی منجر شد.براســاس 
گــزارش اســپوتنیک، ویتون خاطرنشــان کرد که 
ریاست جمهوری بایدن با خروج تحقیرآمیز آمریکا 
از افغانستان آغاز شد که بر محبوبیتش تأثیر منفی 
گذاشت.او گفت: تیم بایدن امیدوار بود که موفقیت 
در اوکراین این رســوایی را از بین ببرد. با این حال، 
ضــد حمله اوکراینی که برای بهار و تابســتان آغاز 
کردند، شکست خورد.ویتون با اشاره به کاهش قابل 
توجه حمایت عمومی از اوکراین در آمریکا این حرف 
را زد. به ادعــای او، آمریکایی ها خطر را در چین و 
ایران می بینند، در حالی که ایده درگیری با روسیه 
برای آن ها جالب نیســت. ویتــون در مقاله ای برای 
مجله نشنال اینترست هشدار داد که رای دهندگان 
با توجه به اینکه واشــنگتن بیشــتر نگران مرز های 
اوکراین اســت تا مرز های خــود، ناامیدتر خواهند 
شــد.در ۴ اکتبر، وب سایت شورای شیکاگو در امور 
جهانی نتایج یک نظرسنجی را منتشر کرد که در آن 
تقریباً نیمی از آمریکایی ها اعتراف کردند که کمک 
۴۳ میلیارد دلاری بــه مقامات کی یف ارزش ندارد. 
علاوه بر این، تعداد شرکت کنندگانی که از حمایت 
اقتصــادی از اوکراین حمایت می کنند نســبت به 
سال گذشته کاهش یافته است.حتی کنگره آمریکا 
درآخرین لحظات مربوط به تعطیلی احتمالی دولت 
این کشــور لایحه ای ۴۵ روزه را برای تامین بودجه 
موقت دولت تصویب کرد که در آن هیچ اشاره ای به 
کمک دوباره آمریکا به اوکراین نشــد. این لایحه با 
حمایت اکثریت نمایندگان هر دو حزب به تصویب 

رسید و تا ۱۷ نوامبر هم زمان دارد.

نیمچه گزارش

در طــی ده روزی که از عملیات طوفان الاقصی می گذرد 
مقامات ارشد سیاســی رژیم صهیونیستی ادعای آمادگی 
برای اجرای عملیات زمینی را مطــرح کرده اند. همزمان 
نیز رسانه های غربی تلاش کرده اند تا این تهاجم را نزدیک 
نشــان داده و مدعی شــوند که این رژیم با توانی بالا این 

اقدام را صورت خواهد داد. 

این ادعاها در حالی صــورت می گیرد که نگاهی بر آنچه 
در میــدان جنــگ جریــان دارد نکاتی دیگر را آشــکار 
می سازد. نخســت آنکه عملیات طوفان الاقصی نشان داد 
که فلســطینی ها برنامه ریزی بلند مدت و همه جانبه ای 
را بــرای این عملیات داشــته  و دقیقا آن را نیز اجرا کرده 
اند. با توجه بــه این حقیقت اگر حماس برای اســرائیل 
طــرح عملیات تهیه می کرد حتما بــر حمله زمینی رژیم 

صهیونیستی به غزه تاکید می نمود! 
دوم آنکه برخلاف ادعاهای سیاســیون صهیونیســت ها، 
فرماندهان نظامی و حاضــران در میدان نکته ای دیگر را 
مطرح می کنند و آن اینکه عملا توان نظامی برای اجرای 

آن وجود ندارد. یک ژنرال صهیونیســت با اشــاره به عدم 
آمادگــی نیروی زمینــی ارتش این رژیــم اعلام کرد که 
عملیات زمینی در نوار غــزه برای نیروهای ذخیره ارتش 

اسرائیل به مثابه جهنم خواهد بود. 
در همین حال بسیاری از کارشناسان نظامی تاکید دارند 
که اگر این رژیــم توان نظامی داشــت در طول طراحی 
عملیــات طوفــان الاقصی متوجه طراحی آن می شــد و 
چنین غافلگیر نمی شــد. در همیــن حال در این عملیات 
فلســطینی ها توانســته اند تلفــات ســنگینی را از رژیم 
صهیونیســتی بگیرند و قطعا در عملیات زمینی این آمار 
به مراتب بیشــتر خواهد شد لذا عملا چنین رویکردی به 

دور از منطق است. 
نکته آنکــه آنچه امروز از ســوی صهیونیســت ه صورت 
می گیــرد بالا بردن تلفــات غیر نظامیان فلســطینی و 
تبدیل غزه به ســرزمین ســوخته و در عیــن حال ایجاد 
فضای رعب و وحشــت میــان فلســطینی ها برای ترک 
 غزه اســت و دعای عملیات نظامی بیشــتر یک عملیات 

رسانه ای می باشد. 
صهیونیســت ها که برای حمله زمینی به غــزه تبلیغات 
می کنند احتمالا هنوز نفهمیده اند که با عملیات رسانه ای 
نمی شــود در زمیــن غزه در جنگ با طراحان هوشــمند 

طوفان الاقصی به پیروزی رسید.

یادداشت

گزارش

جنگنده های رژیم صهیونیستی گروهی از اهالی غزه از جمله یک مراسم تشییع 
شهدا در مرکز این منطقه را بمباران کردند در حالی که همزمان با قطع سوخت 
به دنبال تبدیل بیمارســتان های غزه به گورهای دسته جمعی هستند حال آنکه 
عفو بین الملل نیز اســتفاده این رژیم از فسفر ســفید علیه غیر نظامیان را تایید 

کرد. 
جنگنده ها و توپخانه رژیم صهیونیســتی بی هدف هر نقطه ای در منطقه غزه را 
آماج حملات خود قرار داده انــد؛ از آمبولانس و مراکز درمانی تا کاروان آوارگان 
که روز گذشــته هدف جنگنده ها قرار گرفت.در تازه ترین جنایت رژیم اشغالگر، 
جنگنده هــای این رژیم چندین مرتبه مناطق مختلف در شــمال و مرکز غزه را 
بمباران کردند که در این میان یک مراســم تشــییع پیکر شــهدا در قبرستان 
»دیرالفلح« در مرکز غزه نیز هدف حمله قرار گرفت که تعداد زیادی از حاضرین 
در این مراسم کشــته و زخمی شدند.اشغالگران همچنین قبرستان »السوارحه« 
در مرکز غزه را نیز بمباران کردند که یکی از بمب ها به یک خانه مسکونی اصابت 
کرد و هفت نفر از اعضای یک خانواده به شــهادت رســیدند.عمده بمباران ها در 
مناطــق »حی الحطه« و خیابان »البیئــه« در خان  یونس در مرکز غزه گزارش 

شده است.
وزارت بهداشــت نوار غزه نیز دیروز، از افزایش شــمار شهدای فلسطینی در پی 
حملات رژیم صهیونیســتی خبر داده و اعلام کرد: شــمار شهدای فلسطینی به 
۲۳۲۹ و تعــداد مجروحــان آن هم به ۹۰۲۴ نفرا افزایش یافته اســت که اکثر 
آن ها زن و کودک هســتند.رییس بیمارستان »الشفا« غزه در بحبوحه محاصره 
نوار غزه به دســت صهیونیســت ها، گفت که اگر ســوخت ژنراتورها تمام شود، 
این بیمارستان به »گور دسته جمعی« بدل خواهد شد. »خلیل الدقران«، رئیس 
اتحادیه پرســتاران و سرپرست بیمارستان »شهدای الاقصی« در نوار غزه، نسبت 
به فروپاشی بخش های بهداشتی و درمانی در نتیجه تجاوزات رژیم صهیونیستی 
به ســاکنان غزه هشدار داد.سیمور هرش، روزنامه نگار تحقیقی آمریکایی گزارش 
داد که اســرائیل در حال برنامه ریزی برای حمله به غزه با اســتفاده از بمب های 
هدایت ماهواره ای )JDAM( اســت که منجر به نابودی کامل این شهر می شود.
ســازمان بهداشــت جهانی تأکید کرد که تهدید های رژیم صهیونیســتی برای 
کوچاندن اجباری هزاران بیمار در شمال غزه به منزله حکم اعدام علیه آن هاست.
وزیر خارجه رژیم صهیونیســتی در دیدار با همتای فرانســوی که در فلسطین 

اشــغالی حضور دارد، گفته کــه جهان باید به این رژیم اجــازه بدهد حماس را 
شکســت دهد. در ادامه اعترافات محافل و کارشناســان صهیونیســت به اوضاع 
بحرانی این رژیم در برابــر مقاومت در عملیات طوفان الاقصی، یک ژنرال ارتش 
رژیم صهیونیســتی که به شــرط افشا نشــدن نامش با وبسایت میدل ایست آی 
مصاحبه کــرده، گفت:عملیات زمینی در نوار غزه بــرای نیروهای ذخیره ارتش 
اســرائیل که آموزش کافی ندیده اند به مثابه جهنــم خواهد بود.وی تاکید کرد: 
ارتش اســرائیل در حال حاضر از کمبود قابل توجه نیروهای ویژهِ مورد نیاز برای 
چنین عملیات بزرگی رنج می برد.از ســوی دیگر ژنــرال »تامیر هایمن« رئیس 
ســابق سرویس اطلاعات نظامی رژیم صهیونیستی )امان( در مقاله ای اعلام کرد، 
تحمل بهای حمله غافلگیرکننده حماس برای اسرائیل بسیار دشوار است. ضربه 
اول را حماس وارد کرد و بهای این غافلگیری راهبردی برای اســرائیل غیرقابل 
تحمل اســت و باید تحقیقات جامع و عمیقی درباره علت سلسله شکست های ما 
که منجر به وقوع یک بحران جدی شــده، انجام بگیرد.ســازمان دیده بان حقوق 
بشــر اروپا مدیترانه در بیانیه ای با هشدار درباره وضعیت بحرانی نوار غزه در پی 
حملات رژیم صهیونیســتی، از اصابت موشک هایی معادل یک چهارم یک بمب 

اتم به غزه خبر داد.
در این میان سازمان عفو بین الملل شواهد مبنی بر استفاده رژیم صهیونیستی از 
مهمات »فسفر سفید« علیه غیرنظامیان در نوار غزه را تایید کرد.به دنبال حملات 
وحشــیانه رژیم صهیونیســتی به نوار غزه در پی عملیات غافلگیرکننده مقاومت 
اسلامی فلســطین موسوم به »طوفان الاقصی«، سازمان عفو بین الملل شواهدی 
مبنی بر اســتفاده اشغالگران از مهمات حاوی فسفر سفید علیه غیرنظامیان نوار 
غزه را تایید کرد.ویدئوها و تصاویر تاییدشده از سوی آزمایشگاه نشان می دهد که 
رژیم صهیونیستی از هفتم اکتبر اقدام به استفاده از فسفر سفید علیه فلسطینیان 
کرده اســت.منابع فلســطینی اعلام کردند که ارتش رژیم صهیونیستی در ادامه 
جنایات خود، طی هشــت روز اخیر ۴۷ خانواده فلسطینی را با جمعیت ۵۰۰ نفر 
به طور کامل قتل عام کرده اســت.وزیر دفاع آمریــکا در ادامه حمایت های این 
کشــور از رژیم صهیونیســتی پس از عملیات بزرگ مقاومت اســلامی فلسطین 
علیه اشــغالگران، دســتور اعزام دومین ناو هواپیمابر را به شرق دریای مدیترانه 
صادر کرد.برگزاری تظاهرات گســترده مردم مغرب در رباط پایتخت این کشور 
در حمایت از فلســطینیان و در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی علیه آن ها 

در نوار غزه پخش کرد.جایگاه های ســوخت در سرزمین های اشغالی هدف حمله 
ســایبری قرار گرفته و بیش از ۲۰۰ پمپ بنزین از مدار خارج شــدند.وزیر دفاع 
آمریــکا در گفتگو با وزیر جنگ رژیم صهیونیســتی ضمن ادعای اینکه حماس 
نماینده مردم فلسطین نیست، گفت که واشنگتن به ارائه کمک های امنیتی مورد 
نیاز برای حمله زمینی به نوار غزه متمرکز است.شــمار کودکانی که در حملات 
هوایی رژیم صهیونیستی به نوار غزه به شهادت رسیدند، به هزار نفر رسید.رئیس 
رژیم کودک کش صهیونیستی در پاسخ به سوال یک خبرنگار گفت: همه مردمی 
که در غزه زندگی می کنند در قبال آنچه رخ داد، مســئول اند.تظاهراتی گسترده 
در کشور سوئیس در حمایت از مردم غزه برگزار شد.همزمان با افزایش نگرانی ها 
درباره غیرنظامیان غزه، وزیر خارجه انگلیس با بیان اینکه از رژیم صهیونیســتی 
خواســته تا »خویشتن داری« در پیش بگیرد، گفت که انگلیس »قطعا به قوانین 
بین المللی پایبند است«.وزیر خارجه آمریکا که پنجشنبه در فلسطین اشغالی با 
مقام های صهیونیست گفت وگو کرد و همچنان در سفر منطقه ای به سر می برد، 
فردا بار دیگر به اراضی اشغالی برای رایزنی های بیشتر می رود.سخنگوی جنبش 
جهاد اســلامی با اشاره به اینکه جنایات اشــغالگران در غزه تلاشی ناموفق برای 
بازگرداندن اعتبار به ارتش و شــهرک نشــینان صهیونیســت است، تاکید کرد: 
مدیریت نبرد در دســت مقاومت فلسطین است.وزرای خارجه چین و سعودی بر 
اهمیت توقف حملات به نوار غزه و تعهد همه طرف های درگیر به آنچه در حقوق 
بشردوستانه بین المللی تصریح شده، تاکید کردند.یک شهرک نشین صهیونیست 
که در روز عملیات طوفان الاقصی برای دقایقی به اســارت رزمندگان حماس در 
آمده بود، در یک گفت و گوی رادیویی پرده از واقعیت تازه ای برداشت. یک شاهد 
عینی زن، ســاکن کیبوتس »بئیری« )در نزدیکی غــزه( در یک برنامه رادیویی 
عبری زبان در خصوص روز عملیات رزمندگان مقاومت گفت که نیروهای حماس 
با مهربانی با اســرا برخورد کردند و این پلیس اســرائیل بود که محل نگهداری 
آن هــا را گلوله باران کرد.رهبر کاتولیک های جهان خواســتار ایجاد کریدورهای 
بشردوســتانه برای کمک به مردم تحت محاصره در غزه شــد.همزمان با تداوم 
حمایــت همه جانبه دولت جو بایدن از رژیم صهیونیســتی، هزاران نفر از مردم 
آمریکا برای همبســتگی با فلســطین در پایتخت آمریکا تجمع اعتراضی برگزار 
کردند.رســانه های عبری زبان شرایط شــهرک های اطراف غزه را در پی عملیات 

طوفان الاقصی به شهر اشباح تشبیه کرده و آن را فاجعه زده توصیف کردند.

ادعا یک  بر  نگاهی 
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الهام علــی اف رئیس جمهور جمهوری آذربایجان دیروز 
به خان کندی در مرکز قره باغ کوهستانی رفت و پرچم 

این کشور را برافراشت.
با گذشــت حدود یک ماه از تسلط جمهوری آذربایجان 
بــر کل منطقه قره باغ کوهســتانی و انحلال جمهوری 
خودخوانده »آرتســاخ«، رئیس جمهور این کشور پرچم 
جمهــوری آذربایجان را بــه اهتــزاز درآورد.الهام علی 
اف به خــان کندی رفت و از این شــهر کــه با عنوان 
»اســتپاناکرت« پایتخت جمهوری خودخوانده قره باغ 

کوهستانی بود، دیدن کرد.
رسانه های دولتی جمهوری آذربایجان از قبیل »آذرتاج« 
و »آذرنیوز«، رئیس جمهور این کشــور در شــرایطی به 
خان کندی رفته که جمهوری آذربایجان ماه گذشــته 
بر قره باغ کوهستانی کنترل یافت.ارمنستان و جمهوری 
آذربایجان تاکنون دو نوبت جنگ خونین داشــته اند. در 
جریان جنگ دوم ارتش جمهوری آذربایجان موفق شد 
بخشــی از نواحی را از ارمنســتان بازپس بگیرد. ارتش 
این کشــور در هفته  هــای اخیر نیز بخشــی از منطقه 
قره باغ ارمنی نشین را به کنترل خود درآورد. در پی این 
عملیات، جمهوری خودخوانده قره باغ کوهستانی اعلام 
انحلال کرد و تقریباً همه ســاکنان ارمنی این منطقه به 
ارمنســتان گریختند.علی اف بعد از به اهتزار درآوردن 
پرچــم جمهوری آذربایجان، در خان کندی ســخنرانی 
کرد.خبرگزایر رویترز در گزارش خود درباره حضور علی 
اف در این شــهر منطقه قره باغ نوشت: »ناگورنو قره باغ 
که ارمنســتانی ها آن را آرتساخ می شناسند، یک منطقه 
کوهستانی  در قفقاز جنوبی است که از منطر بین المللی 

بخشــی از آذربایجان به رســمیت شــناخته می شود«. 
رئیس جمهــور جمهوری آذربایجان هفته گذشــته در 
کنفرانس خبری مشــترک با نخســت وزیر گرجستان، 
موافقــت خود را برای مذاکره با ارمنســتان در پایتخت 

گرجستان اعلام کرد.
از سوی دیگر وزارت خارجه آمریکا گزارش »پولیتیکو« 
مبنــی بر هشــدار وزیــر خارجــه ایالات متحــده به 
قانونگذاران این کشــور درباره احتمال حمله جمهوری 
آذربایجان به ارمنســتان را تکذیــب کرد.»متیو میلر« 
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در مصاحبه با این رسانه 
ارمنســتانی گفت اطلاعات در گزارش مذکور نادرست 
اســت و آنچه وزیر خارجه بلینکن به قانونگذاران گفت 
را منعکــس نمی کند. وی ســپس مدعی شــد: ایالات 
متحده به شدت از حاکمیت و تمامیت ارضی ارمنستان 
حمایــت می کند. ما تاکید کرده ایــم که هر گونه نقض 
 حاکمیــت و تمامیت ارضــی پیامدهای جــدی درپی 

خواهد داشت. 
در گــزارش پولیتیکو آمده بود، بــه دنبال تماس تلفنی 
گروهی از قانونگذاران حزب دموکرات با بلینکن در مورد 
اقدامات احتمالی علیه جمهوری آذربایجان، وی پاســخ 
داد کــه وزارت خارجه آمریکا به دنبــال راه هایی برای 
مقابله با جمهوری آذربایجان است و قصد ندارد معافیت 
طولانی مدتــی را که به آمریکا اجــازه می دهد به باکو 
کمــک نظامی کند، تمدید کند.ارمنســتان و جمهوری 
آذربایجان تاکنون دو نوبت جنگ خونین داشــته اند. در 
جریان جنگ دوم ارتش جمهوری آذربایجان موفق شد 

بخشی از نواحی را از ارمنستان بازپس بگیرد.

اهتزار پرچم جمهوری آذربایجان در خان کندی
در ادامه حملات به مواضع رژیم صهیونیستی از جنوب 
لبنان، منابع خبری گزارش دادند که بیش از ده موشک 
به سمت شهرکهای اســرائیلی واقع در شمال فلسطین 

اشغالی شلیک شده است.
در ادامه عملیات نیروهای مقاومت موســوم به »طوفان 
الاقصــی« منابع خبری از شــلیک چندین موشــک از 
جنوب لبنان به ســمت شــهرکهای اســرائیلی واقع در 
شــمال فلســطین اشــغالی خبر دادند.شــبکه خبری 
المیادین گزارش داد کــه در پی این حملات، آژیرهای 
خطر در همه شــهرکهای صهیونیستی واقع در نزدیکی 
مرز لبنان به صدا درآمده اســت. بیشتر این حملات به 
سمت الجلیل بوده است.المیادین همچنین خبر داد که 
چندین موشک به شــلومی و نهاریا در شمال فلسطین 
اشــغالی اصابت کرده اســت. پیش از این هم نیروهای 
حزب الله یک تانک متعلق به رژیم صهیونیســتی را در 
نزدیکی مرزهای لبنان منهدم کرد.این در حالی اســت 
که چند ســاعت پیش، یک موشــک از جنوب لبنان به 
سمت »حنیتا« شلیک شــد. منابع صهیونیستی اذعان 
کردند که در پی این حمله، ۵ نظامی اســرائیلی زخمی 
شــدند.پایگاه خبری عرب-۴۸ امــا خبر داد که بیش از 
۱۰ موشــک از جنوب لبنان شــلیک شده و در پی آن، 
الجلیل هدف قرار گرفته اســت. کمــا اینکه ۳۰ خماره 
نیز از این منطقه به سمت فلسطین اشغالی شلیک شده 
اســت.منابع عبری از عملیات جدید رزمندگان مقاومت 
لبنان علیه ارتش رژیم صهیونیســتی در منطقه مرزی 
شتولا خبر دادند.کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی 
گزارش داد که پنج اســرائیلی شهرک شتولا در الجلیل 

غربی در مرز لبنان در تبادل آتش زخمی شــده و حال 
یکی از مجروحان وخیم است.ارتش صهیونیستی نیز در 
واکنــش حملاتی توپخانه ای بــه مناطقی در داخل مرز 
لبنان انجام داده اســت.الجزیره نیز به نقل از یک منبع 
در حزب الله لبنان گــزارش داد: مقاومت لبنان مواضع 
نظامیان صهیونیست در شهرک شتولا را هدف حملات 
موشــکی خود قرار داد.حزب الله لبنان با انتشــار بیانیه 
ای اعــلام کرد با موشــک های هدایت شــونده یکی از 
مراکز نظامی ارتش دشــمن صهیونیستی را هدف قرار 

داده است.
همچنین حزب الله لبنان اقدام شرکت ماهواره ای اروپایی 
را برای توقف پخش شبکه ماهواره ای »الاقصی« محکوم 
و آن را تلاشــی برای سرپوش گذاشتن بر جنایات رژیم 
صهیونیســتی در جنگ خود عنوان کرد.روابط عمومی 
این حزب اعلام کرد، شرکت ماهواره ای فرانسوی »یوتل 
ســت« تصمیم گرفته پخش شــبکه ماهواره ای الاقصی 
را متوقف کند تا مظلومیت ملت فلســطین به جهانیان 
نرســد.این نهاد اعلام کرد، این اقــدام تمامی ادعاهای 
دروغیــن غرب را دربــاره بی طرفی رســانه ها و آزادی 
بیان فــاش می کند.جنگنده های رژیم صهیونیســتی از 
فراز دریای مدیترانه فــرودگاه بین المللی حلب را هدف 
قرار دادند که منجر به وارد شــدن خسارت به باند فرود 
شد.رســانه های محلی از به گوش رسیدن صدای انفجار 
مهیب در آســمان اســتان حلب خبر دادنــد. دقایقی 
بعد ســخنگوی ارتش رژیم تروریســت صهیونیســتی 
 گفت کــه مواضــع شــبه نظامیان در اســتان حلب را 

هدف قرار داده اند.

حملات موشکی حزب الله به شهرک های صهیونیستی

رژیم صهیونیستی با چراغ سبز آمریکا کمر به قتل مجروحان فلسطینی بسته است 

تبدیل بیمارستان های غزه به گورهای جمعی
عفو بین الملل استفاده اشغالگران قدس از فسفر سفید علیه غیرنظامیان را تایید کرد

رئیس جمهور روســیه گفت ضدحملات اوکراین به طور کامل شکست خورده، با 
این حال افزود دشمن در حال آماده سازی عملیات های تهاجمی جدید در مناطق 

مختلف خط مقدم است.
»ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روســیه در مصاحبه با شبکه »روسیا ۱« گفت 
ضدحمــلات کی یف علاوه مواضع نیروهای روس در شــرق و جنوب اوکراین به 
طور کامل شکســت خورده اســت. وی تاکید کرد اوکراین در حال آماده سازی 
عملیات های تهاجمی در مناطق مختلف خط مقدم اســت و روســیه نیز به طور 

متناسب پاسخ می دهد. 
رئیس جمهور روســیه افزود نیروهای این کشــور در حال بهبود مواضع خود در 
اکثر نقاط منطقه و مشــغول دفاع فعال هســتند و پیشــرفت های قابل توجهی 
در مناطق خاص داشــته اند. به گزارش خبرگزاری »اسپوتنیک«، پوتین توضیح 
داد: درباره ضدحمله که ظاهراً در بن بســت است، به طور کامل شکست خورده 
است. می دانیم که دشمن در حال آماده سازی عملیات های تهاجمی فعال جدید 
در مناطق خاص خط مقدم اســت. آن را می بینیم و از آن اطلاع داریم و پاســخ 

می دهیم. وی در ادامه توضیحاتش گفت: نیروهای روســیه در حال حاضر تقریباً 
در سراســر منطقه خصومت ها در حال بهبود وضعیت خود هستند. این اقدامات 
را می تــوان دفاع فعال با بهبود موقعیت در برخی مناطق از جمله کوپیانســک، 

زاپروژیا و آودیئیفکا توصیف کرد. 
»میخائیل پودولیاک« مشاور ارشــد رئیس جمهور اوکراین اخیراً در مصاحبه ای 
حامیان غربی این کشــور را مسؤول شکســت ضدحملات کی یف علیه نیروهای 
روسیه خواند. پیش از او، »کریل بودانوف« رئیس اطلاعات نظامی اوکراین اذعان 
کرد ضدحملات این کشــور علیه نیروهای روســیه از برنامه عقب نیســت بلکه 
بــه طور کامل از برنامه خارج شــده و افزود توضیــح در این خصوص اطلاعات 

طبقه بندی شده است. 
خبر دیگر آنکه پوتین در اولین ســفر بعد از آغاز جنگ در اوکراین، برای شرکت 
در جشن دهمین سالگرد ابتکار یک پهنه یک راه به چین سفر می کند.پکن از ۱۷ 
تا ۱۸ اکتبر )۲۵ و ۲۶ مهر ماه( میزبان نمایندگان ۱۳۰ کشــور اســت تا دهمین 
سالگرد ابتکار یک پهنه یک راه )BRI( را را جشن بگیرد این یک پروژه ژئوپلیتیک 
کلیدی برای شــی جین پینگ با هدف گســترش نفود و دسترسی جهانی برای 
چین است. خبر دیگر آنکه سخنگوی وزارت خارجه روسیه گفت، اقدامات آمریکا 
باعث شــده وضعیت امنیت خاورمیانه به »نقطه غیر قابل بازگشتی« برسد. ماریا 
زاخارووا، سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه در پیام رسان تلگرام نوشت: اقدامات 
آمریکا وضعیت امنیت خاورمیانه را به نقطه غیرقابل بازگشتی رسانده و هیچکسی 
در دولت این کشور پاســخگو نیست.وزیر خارجه مجارستان نیز گفت: تحریم ها 
برخلاف انتظارات اتحادیه اروپا، نتوانســت روســیه را از نظر اقتصادی »به زانو در 
آورد« و به حل درگیری اوکراین کمکی نکرد.سیارتو گفت: به محض این که این 

مساله مطرح می شود، بالافاصله به حاشیه رانده و تحقیر می شوید.

 ضدحمله اوکراین 
به طور کامل شکست خورده است

فرامرز اصغری 


